

## CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA – PB CASA JOSÉ ANTONIO DE OLIVEIRA





#### PORTARIA Nº 009/2023

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA – ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, amparado na Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores,

### RESOLVE:

Art. 1º - NEMEAR a comissão permanente de Licitação da Câmara Municipal de Lagoa PB, para o biênio 2023/2024, como Presidente da Comissão, a senhora MARIA ALVES DOS SANTOS, portadora do CPF 106.944.204-55; 1º Membro POLIANA LINHARES DOS SANTOS SALES, portadora do CPF 036.574954-01, e 2º Membro JAELISSON GABRIEL PEREIRA DE SOUSA, portador do CPF 111.481.944-10, servindo-lhe de título a presente Portaria.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de LAGOA, Estado da Paraíba, em 03 de janeiro de 2023.

RODRIGO LINHARES DE OLIVEIRA

Presidente



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Lagoa-PB – Edição Especial em 03/01/2023 Criada pela Lei Municipal nº 12/74, de 20 de Fevereiro de 1974



### **PORTARIA Nº 009/2023**

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA – ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, amparado na Lei Federal nº. 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores,

### RESOLVE:

Art. 1º - NEMEAR a comissão permanente de Licitação da Câmara Municipal de Lagoa PB, para o biênio 2023/2024, como Presidente da Comissão, a senhora MARIA ALVES DOS SANTOS, portadora do CPF 106.944.204-55; 1º Membro POLIANA LINHARES DOS SANTOS SALES, portadora do CPF 036.574954-01, e 2º Membro JAELISSON GABRIEL PEREIRA DE SOUSA, portador do CPF 111.481.944-10, servindo-lhe de título a presente Portaria.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de LAGOA, Estado da Paraíba, em 03 de janeiro de 2023.

RODRIGO LINHARES DE OLIVEIRA

Presidente